
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1612202301179001691900120331280001829940713021310

17/12/2023 19:48:30

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

LUDENA ESCUDERO GLENDA SORAYA

1709023780

16/12/2023

033-128-000182994No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.01261502 261502 4.01 0.00ST-ESTOFADO RES1.00 0.000.00

8.56261156 261156 8.5625 0.00POLLO RECETA ORIENTAL..1.00 0.000.00

2.69
786109215

735
786109215

735
2.69 0.00KIOSKO Q.MOZARELLA LIGHT1.00 0.000.00

2.79
786100250

232
786100250

232
4.50 1.71VIVI GIRASOL1.00 0.000.00

4.75
786106580

160
786106580

160
4.75 0.00

CASA GUILLO ENROLLADO DE
POLLO

1.00 0.000.00

2.73
786104253

870
786104253

870
2.73 0.00LO.HUEVO GIGANTE BIO1.00 0.000.00

0.99
786104257

891
786104257

891
0.99 0.00

0.99 AH LO TOMATE CHERRY
FDA

1.00 0.000.00

1.78
885022702

296
885022702

296
1.7768 0.00

THAI COCO COCONUT BEBIDA
DE COCO ORIGINAL

1.00 0.000.00

3.60
786106350

788
786106350

788
2.12 0.64MODERNA PAN INTEGRAL.2.00 0.000.00

0.68
786104257

909
786104257

909
0.6786 0.00LO.PAPA FRITA LISA.1.00 0.000.00

1.49
786800070

023
786800070

023
1.49 0.00

LA BEATRIZ TOMATE
HIDROPONICO.

1.00 0.000.00

1.11260602 260602 1.1936 0.00PLATANO MADURO GRANEL0.93 0.000.00

4.63
780444900

259
780444900

259
5.7946 1.16MANCURA ETNIA MERLOT1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.33260405 260405 2.8298 0.00CLAUDIA MIRABEL GRANEL0.47 0.000.00

4.06268434 268434 4.06 0.00OSOBUCO TERNERO.1.00 0.000.00

1.52265184 265184 2.6667 0.00MANGO CHUPAR GRANEL0.57 0.000.00

0.64260371 260371 0.9552 0.00
CEBOLLA PAITENA PERLA
GRANEL..

0.67 0.000.00

0.96
786109114

887
786109114

887
0.5893 0.22NESTLE GALLETA SAL2.00 0.000.00

5.62
786212658

008
786212658

008
2.81 0.00BANQUETE ARROZ2.00 0.000.00

1.95260604 260604 1.2112 0.00BANANO GRANEL..1.61 0.000.00

0.46260639 260639 1.7359 0.00TOMATE DULCE GRANEL.0.265 0.000.00

5.18260911 260911 5.18 0.00C.NOBLE PAVO AL VINO.1.00 0.000.00

0.42260362 260362 0.7119 0.00BROCOLI.0.59 0.000.00

9.27
780444900

261
780444900

261
5.7946 2.32

MANCURA ETNIA SAUVIGNON
BLANC

2.00 0.000.00

1.78
786102350

002
786102350

002
1.78 0.00B.B. HARINA TRIGO1.00 0.000.00

3.90
786100016

320
786100016

320
3.90 0.00

MULTIFLOR SUBSTRATO
ORQUIDEAS

1.00 0.000.00

0.99
786800052

411
786800052

411
0.99 0.000.99 LM PIMIENTO MIX1.00 0.000.00

3.35
786104254

427
786104254

427
3.35 0.00

SX.LECHE SEMIDESCREMADA
PACK

1.00 0.000.00

2.38
786100680

027
786100680

027
1.1875 0.00

DON CAFE CLASICO CAFE
SOLUBLE

2.00 0.000.00

2.74
750954665

215
750954665

215
2.7411 0.00

COLGATE CR.DENT.MENTA
PURA 150 ML

1.00 0.000.00

3.01
786101760

001
786101760

001
3.01 0.00CORDOVEZ QUESO FRESCO1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 66.19

AHORRO AFILIADO: 4.98

AHORRO POR DESCUENTOS: 6.5

AHORRO TOTAL: 11.48

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 93.08

30.99SUBTOTAL 12%

58.37SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

89.36SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

6.06TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

3.72IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

93.08VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




